
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Щ  февраля 2020 года № %Р

с.Кыра

Об утверждении Положения об отделе экономики, развития среднего, малого 
предпринимательства и потребительского рынка администрации 

муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Кыринский 
район» от 13 февраля 2013 года № 53 «Об утверждении структуры и схемы 
управления администрации муниципального района «Кыринский район», ст.26 
Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить Положение об отделе экономики, развития среднего, малого 
предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального 
района «Кыринский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


